


コインランドリー
スパ受付
スパ
フィットネスジム
インドアプール
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ガーデンプール受付
更衣室
ウォータースライダー
プールサイドバー
サウナ
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ガゼボ
バイブラバス
遊歩道
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ガーデンプール 1F
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客室フロア 5～15F
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スーペリア
フロア 5-7F
客室数 72室
定員 5名

面積 44.6㎡
ベッドサイズ 1400×2000mm
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ハイフロアスーペリア
フロア 8-13F
客室数 144室
定員 4名

●

●

●

ユニバーサル
フロア 5-7F
客室数 12室
定員 5名

面積 46.3㎡
ベッドサイズ 1400×2000mm

●

●
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ハイフロアユニバーサル
フロア 8-13F
客室数 24室
定員 4名

●

●

●



スーペリアグランデ
フロア 5-7F
客室数 12室
定員 4名
面積 64.9 - 68.4㎡
ベッドサイズ 1400×2000mm
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＊スーペリアグランデは２つのタイプがございます。

クラブオーシャン
フロア 8-13F
客室数 12室
定員 4名

面積 68.4㎡
ベッドサイズ 1400×2000mm

●

●

●

●

●

クラブオーシャン・プレミアム
フロア 14-15F
客室数 2室
定員 4名
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クラブコーナー
フロア 8-13F
客室数 12室
定員 4名

面積 64.9㎡
ベッドサイズ 1400×2000mm
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クラブコーナー・プレミアム
フロア 14-15F
客室数 4室
定員 4名
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●
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クラブルーム
フロア 14-15F
客室数 56室
定員 3名
面積 44.6㎡
ベッドサイズ 1400×2000mm
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ロイヤルスイート
フロア 15F
客室数 1室
面積 249.3㎡
定員 4名
ベッドサイズ 1400×2000mm
 1800×2000mm
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クラウンスイート
フロア 14F
客室数 1室
面積 109.0㎡
定員 2名
ベッドサイズ 1800×2000mm
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パノラマオーシャンスイート・プレミアム
フロア 10-13F
客室数 4室
面積 109.0㎡
定員 4名
ベッドサイズ 1400×2000mm
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パノラマオーシャンスイート
フロア 5-9F
客室数 5室
面積 109.0㎡
定員 4名
ベッドサイズ 1400×2000mm
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メインエントランス
フロント
アメニティベース
多目的スペース
サブエントランス
ショップ
クラブラウンジ
ロビーラウンジ
レストラン（ブッフェレストラン）
レストラン（沖縄焼肉 ／ 中国料理 ／ 沖縄料理）
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ロビーフロア 2F
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レストラン

ブッフェレストラン

沖縄料理

沖縄焼肉

中国料理

席数 42席● 席数 346席（入口側フリースペース114席含む）●

席数 79席●

席数 84席●



宴会場ウマンチュ
宴会場マジュン
宴会場カリー
中庭
ブライダルサロン
チャペル
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バンケットフロア 3F
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高さ
3.5
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3.5
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面積（㎡）
299

148

456

185

480

m

8.6×25.8

8.6×17.2

8.6×45.0

8.6×21.5

7.5×48.0

シアター
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スクール
117

72

198
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着席ビュッフェ
130

70

240

100

200

着席コース
104

56

192

64

-  

立食スタイル
150

80

280

120

250

フロア
3F

3F

3F

3F

1F

会場名
ウマンチュ
マジュン

ウマンチュ + マジュン
カリー

プールサイド

宴会場

マジュン ウマンチュ

カリー

10.925m

17.2m

8.6m 8.6m

8.6m
11.6m

17.2m 25.8m

45m


